
A COMISSAO DE LICITACAO Ic6-CE
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 005/2020

NASCIMENTO

CN F'J: 22.456.004/0001~ 11

PROPOSTA DE PRECOS /
Data e Hora de Abertura: 30 de Abril 20Z0 as O8h30min
1 -OB)ETO: Registro de pre9os para futuras e eventuais contrafa96es de prestagao de servi9o de manutenfao preventiva,
corretiva e assistencia tecnica para veiculos e maquinas, compreendendo o fornecimento de pe9as, para atender as
necessidades das diversas secretarias do municipio de lc6-Ce. Tudo conforme especifica96es constante no Anexo I -Termo
de Referencia do Edital.

ITEM 1

rrEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS

DESCONTO
VALOR COMDESCONTO

1

FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU

CONFORME

UND 1.115.000,00 35% R$             724.750,00MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA
MANUTENCAO PREVENTIVA ECORRETIVADEVEfcuLOSLEVES SECRETARIA

VALOR TOTAL R$             724.750,00
setecentos e vinte e quatro nil, setecentos e cinquenta reais

ITEM 2

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND ValorEstimado  RS
DESCONTO

VALOR COMDESCONTO

2

FORNECIMENTO DE PEqAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OUMATERIAISNECESSARIOSAMANUTEN¢A0PREVENTIVAECORRETIVADEVEfcuLOSMOTOCICLETAS

CONFORMEFROTADASECRETARIA

UND 90.000,00 35% R$               58.500,00

VALOR TOTAL R$                58.500,00
cinquenta e oito mi] e quinhentos reais

ITEM 3                                                                                                       /

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS

DESCONTO
VuAIHWs°cRu%Mo/

3

FORNECIMENT0 DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU

CONFORME

UND 126.000,00 35% R$             8100,09MATERIA[S NECESSARI0S A FROTA DA
MANUTEN¢AO PREVENTIVA ECORRETIVADEVEfcuLOSMEDIOS SECRETARIA

VALOR TOTAL R$                81.900,00

oitenta e urn nil e novecentos reais

ITEM 4

MARCA



NASCIMENTO

CNPJ: 22.456.004/0001-11

4

FORNECIMENT0 DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU
CONFORME

UND 1.140.000,00 35% R$            741.000,00MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA

MANUTENCAO PREVENTIVA ErnRRFTivAnFvFirm.nqi]FqAnnc SECRETARIA

VALOR TOTAL R$             741.000,00

setecentos e quarenta e urn mil I'eais

ITEM 5

ITEM ESPECIFICAgivo MARCA UND
ValorEstimado  RS

DESCONTO
VALOR COMDESCONTO

5

FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU
CONFORME

UND 360.000,00 35% R$             234.000,00MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA

MANUTENCA0 PREVENTIVA ErnRRFTIVAnFMAniHNA<pFSAnAc SECRETARIA

•,.u7                                                                                          VALOR TOTAL
R$             2 34.000,00

duzentos e trinta e quatro nil reais

ITEM 6

rrEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA,
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

6
SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRFTIVAI)EVEfcuI,OSI,EVES

HORA/  HOMEM 8,860 SERV R$           80,00 R$            708.800,00

VALORTOTAL R$             708.800,00

setecentos e oito nil e oitocentos reais

ITEM 7

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

®
SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRETIVADEVEicuLOSMnTnrTri.FTAs

HORA/  HOMEM 840 SERV R$           60,00 R$               50.400,00

VALOR TOTAL R$               50,400,00
cinquenta mi| e quatrocentos reais                                                                      1

ITEM 8

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO VAI.mow|NL

8
SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA A

HORA/  HOMEM
/

SERV R$           80,00 R$          57.6tzoMANUTENCA0 PREVENTIVA ECORRETIVADEVEfcuI.OSMEDIOS 720

VALOR TOTAL R$                5 7.600,00

clnquenta e sete nil e seiscentos reais



NASCIMENTO

CN PJ: 22.456.004/0001-11

9
SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRFTIVAI)EVEfcuI.OSPFSADOS

HORA/  HOMEM 9.120 SERV R$         100,00 R$            912.000,00

VALOR TOTAL R$             912.000,00

novecentos e doze nil reais

ITEM 10

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

10

SERVI¢OS DE MA0 DE 0BRA PARA A

HORA/  HOMEM 1.140

/       SERV

R$          100,00 R$             114.000,00
MANUTENCAO  IU PREVENTIVA ECORRETIVADEMAQUINASPESADAS

VALOR TOTAL R$             114.000,00

cento e quatorze mil reaise
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS R$    3.682.950,00

tres milh6es, seiscentos e oitenta e dois nil, novecentos e cinquenta reais

DADOS DA EMPRESA:

RAZAO SOCIAL: M P D0 NASCIMENTO

ENDEREqo: Sitio Pogo da Pedra, NQ 515, Zona Rural, Quixel6/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11      INSCRICAO ESTADUAL: 06.451.648-2

FONE: (88)  99921-0320                                 EMAIL: belafonte515@gmail,com

BANCO DO BRASIL: 001    AGENCIA: 0122-8     CONTA CORRENTE: 51.923~5

DADOS D0 RESPONSAVEL PARA ASSINATURA I)E CONTRATO:
Representante Legal: Maci]andia Pereira do Nascimento, S6cio adminlstrador (a)
CPF: 367.418.408-77
RG: 39.217.044-9

o de entrega dos bens: Conforme o Edital.
ade da Proposta: 60 (sessenfa) dias no mfnimo.

Eii

EE.

PRAZO DE EXECuqAO: DE ACORDO COM 0 EDITAL

Declaro que, mos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciario
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre o fornecimento licifado, inclusive a margem de lucro.
Declara que tern o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigag6es contidas no anexo I -Termo de
Referencia deste Edital.

Quixel6 -Ceard, 24 de Abril de 2020

CPF: 367.418.408-77

CONTAIO: (88) 99921-0320
EfylAIL:  belafonte51S@gmail.
S5!iT5PQPuC]']fE{L8£cPEEDRA

/
I    @nlinenta]+    MAKA7lA.*u,O„O,I,*

oEmr[ap  ,410URJ in



NISCIMENTO

CN PJ: 22.456.004/0001-11

PROPOSTA CONSOLIDADA

A COMISSAo DE LICITAqA0 Ic6-CE
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 005/2020

Data e Hora de Abertura: 30 de Abril 2020 as O8h30min
1 -OB]ETO: Registro de pre9os para futuras e eventuais contrata96es de presta9ao de servi9o de manutengao preventiva,
corretiva e assistencia tecnica para veicu]os e maquinas, compreendendo o fornecimento de pecas, para atender as
necessidades das diversas secretar]as do municipio de lc6-Ce. Tudo conforme especificaf6es constante no Anexo I -Termo
de Referencia do Edital.

ITEM 1

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS DESCONTO

®
FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU

CONFORME
UND 1.115.000,00 35%1 MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA

MANUTENCAO PREVENTIVA ECORRETIVADEVEicuLOSLEVES SECRETARIA

ITEM 2

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS DESCONTO

2

FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OUMATERIAISNECESSARIOSAMANUTENCAOPREVENTIVAECORRETIVADEVEfcuLOSMOTOCICLETAS

CONFORMEFROTADASECRETAR[A
UND 90.000,00 35%

ITEM 3

ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS DESCONTO

`-`,3

FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU

CONFORME

UND 126.000,00 35%MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA
MANUTENCA0 PREVENTIVA ECORRETIVADEVEfcuLOSMEDIOS SECRETARIA

ITEM 4

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS DESCONTO

4

FORNECIMENTO DE PECAS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU
CONFORME

UND 1.140.000,00 35%MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA

MANUTENCAO PREVENTIVA ErnRRFTIVAnFvFfrliTnqi]FqAnnc SECRETARIA

ITEM 5

CONTATO:  (88) 99921-0320
EMAIL:  belafonte515@gmail.
S5tiIT5Pfu°]%L8£cPEEDRA

I    @nlinental+     WA4GA774.^u,O"O{,,*

G> iE]zrr`rzndEzp   ..*OuR+i in



RASCIMENTO

CNPJ: 22.456.004/0001-11

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND
ValorEstimado  RS DESCONTO

5

FORNECIMENT0 DE PE9AS,ACESS6RIOS,COMPONENTES E/OU
CONFORME

UND 360.000,00 35%MATERIAIS NECESSARIOS A FROTA DA

MANUTENCAO PREVENTIVA ErnpRFTlvAnFMAnTITNA<pFCAnA< SECRETARIA

ITEM 6

rrEM ESPECIFICA¢O UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAI,

6
SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRETIVADFVF,fcl]l,OSI.EVFS

HORA/  HOMEM 8.860 SERV R$           69,97 R$            619.934,20

VALOR TOTAL R$             619.934,20

seiscentos e dezenove mi], novecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
J

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

7

SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRETIVADEVEfcuLOSMnTnrmT,FTAs

HORA/  HOMEM 840 SERV R$           60,00 R$               50.400,00

VALOR TOTAL R$                50.400,00

cinquenta mil e quatrocentos reais

ITEM 8

ITEM ESPECIFICAfAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

8- SERVICOS DE MAO DE 0BRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAE
HORA/  HOMEM 720 SERV R$           80,00 R$               57.600,00

CORRETTVA DE VEfcIJLOS MET)IOS

®                                                                      VALOR TOTAL R$                 5 7.600,00

cinquenta e sete miI e seiscentos reais

ITEM 9

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

9
SERVICOS DE MAO DE 0BRA PARA AMANUTENCAOPREVENTIVAECORRETIVADEVEfcuLOSPESADOS

HORA/  HOMEM 9.120 SERV R$           99,78 R$            909.993,60

VALORTOTAL R$             909.993,60

novecentos e move nil, novecentos e noventa e tres reais e sessenta centavos

ITEM 10

ITEM ESPECIFICACAO UND QTD MARCA
VALORUNITARIO

VALOR  GLOBAL

CONTATO:  (88) 99921-0320
EMAIL:  belafonte515@gmail.
SITIO POCO PA PEDRA
515,  QulxELC)-CE

I    Conlinenlal+    MAKA7A.J\u , a M 0 , I V ^

S> IE7rthrtlEzp   ,rf4ioLJR ,1 ill



RASCIMENTO

CN PJ: 22.456.004/0001-11

10

SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA AMANUTENCAOIUPREVENTIVAECORRETIVADEMAQUINASPESADAS

HORA/  HOMEM 1.140 SERV R$           99,12 R$             112.996,80

VALOR TOTAL R$             112.996,80

cento e doze mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS R$    4.581.924,60

quatro mi]h6es, quinhentos e oitenta e urn mj], novecentos e vinte e qLiatro reais e sessenta centavos

DADOS DA EMPRESA:

RAZAO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDERE€O: Sitio Po9o da Pedra, Ng 515, Zona Rural, Quixel6/CE CEP: 63.515-000

: 22.456.004/0001-11      INSCRICAO ESTADUAL: 06.451.648-2

FONE: (88)  99921-0320                                EMAIL: belafonte515@gmail.com

BANCO DOBRASIL: 001    AGENCIA: 0122-8     CONTA CORRENTE: 51.923-5

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Representante Legal: Macilandia Pereira do Nascimento, S6cio administrador (a)
CPF: 367.418.408-77
RG: 39.217.044-9
Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edifal.
Validade da Proposfa: 60 (sessenta) dias no minimo,
PRAZ0 DE EXECUCAO: DE ACORDO COM 0 EDITAL

Declaro que, mos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenci5rios,
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
Declara que ten o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigag5es contidas no anexo I -Termo de
Referencia deste Edital`

16 -Ceard,14 de Maio de 2020

CPF: 367.418.408-77

CONTATO:  (88)  99921-0320
EMAIL:  belafo[.te515@1gmail.co
S5]iT:PQPu°]fgL8£cPEEDRA

Obil   @nlinenlal+    MAKA77l.\uto„O,'V^

S!iap Dzmrz}ap   /110URlri RE


